
Uchwala Nr 1625/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 
1981 i 2270) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XL/367/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00

................   ó.óo

98 000,00

..... . ...ośomuió

98 000,00

Razem dochody bieżące 98 000,00

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

2180
"Laboratoria Przyszłości"
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 27 920,99 27 920,99

Razem dochody bieżące 0,00 27 920,99 27 920,99

80195 Pozostała działalność 316 153,72 1 823,87 317 977,59

2057

2059

"Zawodowcy w Europie"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

298 101,34

18 052,38

1 719,69

104,18

299 821,03

18 156,56

Razem dochody bieżące 316 153,72 1 823,87 317 977,59

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2057

2059

Centrum Ushtg Środowiskowych "WISIENKA2"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

270 413,05

15 896,69

376 437,93

22 252,21

646 850,98

38 148,90

Razem dochody bieżące 286 309,74 398 690,14 684 999,88



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

■ ........

85322 Fundusz Pracy

—

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Razem dochody bieżące

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

0,00

........._ 0.00 

002 403.40

1 000,00

' i (iiio oó

527 435,00

1 000,00

.......... 1 000,00

1 129 898,40



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300
Wydział Geodezji i Kartografii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

98 000,00
98 000,00

98 000,00
98 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 98 000,00 98 000,00
750 Administracja publiczna

75019 Rady powiatów
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
347 276,00
347 2 76,00

126 364,00
126 364,00

473 640,00
473 640,00

Razem wydatki bieżące 347 276,00 126 364,00 473 640,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 347 276,00 224 364,00 571 640.00
—

WYDATKI MAJĄTKOYVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol

18 394 827,84

418 654,00

24 692,00
86 462,00

307 500,00
309 058,60

10 674,60
127 956,00
170 428,00

175 658,00

260,00
35 080,00

140318,00
300 000,00

150 000,00
150 000,00

582 560,86

0,00

0,00

0,00

0,00

18 977 388,70

418 654,00

24 692,00
86 462,00

307 500,00
309 058,60

10 674,60
127 956,00
170 428,00
175 658,00

260,00
35 080,00

140 318,00
300 000,00

150 000,00
150 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze" 
- opracowanie projektowe 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

50 000,00

50 000,00

0,00 50 000,00

50 000,00
razem -wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 253 370,60 0,00 1 253 370,60

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-70 000,00 zl
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E
w kierunku Romanowa" - etap II
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

5 000 000,00

125 000,00
125 000,00

4 750 000,00

110 000,00

110 000,00

123 000,00

65 928,00
57 072,00 

0,00

0,00
25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00
0,00

5 000 000,00

125 000,00
125 000,00

4 750 000,00

110 000,00

110 000,00

123 000,00

65 928,00
5 7 072,00

70 000,00

70 000,00
25 000,00

25 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 5 258 000,00 70 000,00 5 328 000,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

178 350,00

18 822,00
46 368,00

113 160,00
450 118,00

37 038,00
53 194,00

359 886,00

0,00

0,00

178 350,00

18 822,00
46 368,00

113 160,00
450 118,00

37 038,00
53 194,00

359 886,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

628 468,00 0,00 628 468,00

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
rezerwa subwencji ogólnej
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna" 
w tym:

660 229,24

441 986,24
218 243,00

215 250,00

512 560,86

512 560,86

0,00

1 172 790,10

954 547,10
218 243,00

215 250,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

6610

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

57 629,00
19 861,00

137 760,00
110 700,00

22 263,00
11 685,00
76 752,00

0,00

57 629,00
19 861,00

137 760,00
110 700,00

22 263,00
11 685,00
76 752,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

986179,24 512 560,86 1 498 740,10

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

178 350,00

20 418,00
34 932,00

123 000,00

0,00 178 350,00

20 418,00
34 932,00

123 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 178 350,00 0,00 178 350,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
Rządowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych

10 090 460,00

166541,00
337 982,00

9 585 937,00

0,00 10 090 460,00

166541,00
337 982,00

9 585 937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 10 090 460,00 0,00 10 090 460,00
Razem wydatki majątkowe własne
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

18 394 827,84
14 582 498,65

4 763 250,14

582 560,86
1 616 269,96

18 977388,70

16 198 768,61

4 763 250,14

razem dotacja dla gminy Andrespol 4 763250,14 0,00 4 763250,14

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 
Małym"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy gm. Koluszki 
poprzez budowę ścieżki rowerowej" 
"Budowa chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2917E przez wieś Erazmów" 
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki rowerowej w drodze 
powiatowej nr 2918E na odcinku Długie 
- Zygmuntów gm. Koluszki"

7 774 248,51

0,00

200 000,00

150 000,00

10 000,00

260 000,00

1T1A 248,51

260 000,00

200 000,00

150 000,00

10 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Przebudowa dróg powiatowych nr 2913E i 2911E 
w zakresie budowy chodników na długości ok. 175m 
w Galkowie Parceli, gm. Koluszki"

10 000,00 10 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 8144 248,51 260 000,00 8 404 248,51

"Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rzgowie - droga 
powiatowa nr 2909E"

1 000 000,00 1 000 000,00

"Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze 0,00 504 732,87 504 732,87
powiatowej nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)" 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E 
w miejscowości Prawda, Czyżeminek"

500 000,00 500 000,00

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

100 000,00 100 000,00

"Wykonanie koncepcji oraz projektu ścieżki 75 000,00 75 000,00
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2941E
- ul. Centralnej w Starowej Górze w gminie Rzgów" 
"Wykonanie nakładki na drodze powiatowej
nr 2941E - ul. Centralnej w Starowej Górze, od DK 
91 do skrzyżowania z ulicami Ścienną i Gerbery, 
na długości ok. 250m"

0,00 65 751,09 65 751,09

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 675 000,00 570 483,96 2 245 483,96

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w Modlicy, gm. Tuszyn"

0,00 720 000,00 720 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników 
i ścieżek rowerowych w ciągu drogi 
powiatowej 2902E od istniejącego

0,00 36 586,00 36 586,00

chodnika w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica 
do ul. Kaczeńcowej"
"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy nawierzchni 
bitumicznej drogi 2904E ul. Sadowa 
w Woli Kazubowej"

0,00 29 200,00 29 200,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 0,00 785 786,00 785 786,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

14 582 498,65 1 616 269,96 16198 768,61

Razem wydatki majątkowe 32 977 326,49 2 19« 830,82 35 176 157,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań
20 000,00 20 000,00 40 000,00

inwestycyjnych
w tym: ’
"Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Koluszkach"

20 000,00 20 000,00

"Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu 
łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach"

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00

Razem wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 40 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 32 997 326,49 2 218 830,82 35 216 157,31

OGÓŁEM WYDATKI 33 344 602,49 2 443 194,82 35 787 797,31



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
"Zawodowcy w Europie"

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 278,92 16 278,92
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 985,82 985,82
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 253,20 1 210,38 11 463,58
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620,91 73,33 694,24
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 753,29 206,97 1 960,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,18 12,54 118,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
251,21 46,29 297,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15,21 2,80 18,01

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 528,83 256,05 10 784,88
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 637,60 15,51 653,11
4307 Zakup usług pozostałych 252 187,70 252 187,70
4309 Zakup usług pozostałych 15 271,95 15 271,95
4417 Podróże służbowe krajowe 256,66 256,66
4419 Podróże służbowe krajowe 15,54 15,54
4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 762,83 3 762,83
4429 Podróże służbowe zagraniczne 227,87 227,87
4437 Różne opłaty i składki 2 828,70 2 828,70
4439 Różne opłaty i składki 171,30 171,30

Razem wydatki z udziałem środków UE 316153,72 1 823,87 317 977,59

Razem wydatki bieżące 316 153,72 1 823,87 317 977,59

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 316 153,72 1 823,87 317 977,59

WYDATKI MAJĄTKÓW E
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 690,00 0,00 44 690,00

w tym:
"Modernizacja boiska przy Zespole Szkół nr 2 
w Koluszkach" - etap II

26 690,00 0,00 26 690,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 26 690,00 26 690,00
"Modernizacja pomieszczenia (30m2) w budynku 
nr 2 Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach 
z przeznaczeniem na utworzenie pracowni 
językowej"

18 000,00 -18 000,00 0,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 18 000,00 -18 000,00 0,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Modernizacja pomieszczenia (30m2) w budynku 
nr 1 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach

0,00 18 000,00 18 000,00

z przeznaczeniem na utworzenie pracowni 
językowej"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

0,00
44 690,00

18 000,00
0,00

18 000,00
44 690,00

Razem wydatki maj;0kowe 44 690,00 0,00 14 690,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 44 690,00 0,00 44 690,00

OGÓŁEM WYDATKI 360 843,72 1 823,87 362 667,59



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 8 484,00 8 484,00

Razem dochody bieżące 0,00 8 484,00 8 484,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 8 484,00 8 484.00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4240
"Laboratoria Przyszłości"
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe 
liazom wydatki bieżące

0,00
0,00 
Ó.ÓÓ

27 920,99
27920,99
27 920,99

27 920,99
27 920,99
27 920,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4220 Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

50 000,00
50 000,00

8 484,00
8 484,00

58 484,00
58 484,00

Razem wydatki bieżące 50 000,0(1 8 484,00 58 484,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 36 404.99 86 404,99



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 476,00 -13 815,90 540 660,10
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 745,00 -4 226,64 49 518,36
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 361,00 -3 106,95 109 254,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 454,00 -442,04 13 011,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 500,00 -270,64 2 229,36

Razem wynagrodzenia i pochodne 736 536,00 -21862,17 714 673,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 627,00 -10 000,00 23 627,00
Razem zadania statutowe 33 627,00 -10 000,00 23 627,00

Razem wydal ki bieżące 770 163,00 -31 862.17 738 300,83

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 462,39 7 462,39
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 438,69 24 107,41 34 546,10

w tym: 
budżet państwa 438,69 438,69
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 24 107,41 34 107,41

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 867,42 2 867,42
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

w tym:
3 925,57 4 226,64 8 152,21

budżet państwa 168,57 168,57
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 3 757,00 4 226,64 7 983,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,04 1 486,04
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 456,36 4 879,15 7 335,51

w tym:
budżet państwa 87,36 87,36
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 369,00 4 879,15 7248,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

211,43 211,43

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

350,43 694,18 1 044,61

w tym:
budżet państwa 12,43 12,43
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 338,00 694,18 1 032,18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

0,00 10 000,00 10 000,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 10 000,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 258 385,77 376 437,93 634 823,70
4309 Zakup usług pozostałych 15 189,64 22 252,21 37 441,85



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

4719

w tym: 
budżet państwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Razem wydatki z udziałem środków UE
Razem wydatki bieżące

15 189,64

80,00

80,00

302 853,74
...........302 853,74

22 252,21

270,64

270,64

442 868,16
442868,16

37 441,85

350,64

350,64

745 721,90
....  745 721,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Razem dotacje na zadania bieżące

127 200,00

127200,00

127 200.00

7 200,00

7200,00

134 400,00

134 400,00

Razem wydatki bieżące 'i 200,00 134 400.00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

438 494,00
199 593,00
28 398,00

666 485,00

-10 291,51
-1 772,20

-252,14

-12 315,85

428 202,49
197 820,80
28 145,86

654 169,15

Razem wydatki bieżące 666 485,00 -12 315,85 654 169,15

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 866 701,74 405 890,14 2 272 591,88



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2170
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA" 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 381 600,00 381 600,00

Razem dochody bieżące____________________________________ 0,00 381 600,00 381 600,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 381 600,00 381 600,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 277 030,00 277 030,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48 635,00 48 635,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 6 456,00 6 456,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 475,00 475,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 332 596,00 332 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 5 970,00 5 970,00
4260 Zakup energii 0,00 37 610,00 37 610,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00 120,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 600,00 4 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 304,00 13 304,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 000,00 1 000,00

Razem zadania statutowe 0,00 92 804,00 92 804,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 426 400,00 426 400,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 426 400,00 426 400,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1625/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

"Realizacja zadań określonych w art. 15zze4 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych" 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00
1 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 1 000,00 1 000.00

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 1 000,00 1 000,00


